0

P /%Mﬁm M gﬂaxww scuoLs
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 —- IMOLA e

Scuola dell'infanzia, primaria ¢ secondaria di primo grado
Via Villa Clelia n. 18 — 40026 IMOLA (BO) Tel. 054240238 ¢ 054240242 — Fax 0542628162
C.M. BOIC84700X ~ C.F. 82003770375 - Cod. Univoco Fatturazions: UFTSXQ

Andrea Raccagni
Carceslio of mazchere 1360-61 3 : = * = & bt : . 5 5 R :
3alone Scuols prinanis Cappuccin e.mail: boic84700x @ istruzione. it — pee: boie84700x @pec.istruzione.it — Web www.icfimola.edu.it

CONSIGLIO DI ISTITUTO

VERBALE N.4 A.S.2021/2022

Il giorno 27 (lunedi) del mese di Dicembre dell’anno 2021 alle ore 18 in video-audio conferenza
in modalita remoto tramite piattaforma MEET si ¢ riunito il Consiglio di Istituto comprensivo
n.6 di Imola, in seduta ordinaria, per discutere il seguente

ORDINE DEL GIORNO

Omissis

7. “Ratifica approvazione progetto FERSPON-CA 2021-288 codice 13.1.1A “Reti locali e
cablate”

DELIBERA N. 27

VISTO il DPR 275/99 sull’autonomia scolastica

VISTO IL Dlg 297/94 art. 10 (e successive modifiche) sui compiti del consiglio d’Isistuto
VISTO I1 DI 129/18 art. 45, comma 2, lettera 1)

SENTITA la Dirigente Scolastica

ASCOLTATO il parere dei consiglieri

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
riunito in seduta ordinaria del 27 dicembre 2021

con la seguente votazione espressa in forma palese:

14 favorevoli 0 contrari 0 astenuti



e

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 - IMOLA
Scuola dell'infanzia, primaria ¢ secondaria di primo grado
T , Via Villa Clelia n. 18 — 40026 IMOLA (BO) Tel. 054240238 ¢ 054240242 — Fax 0542628162
PO il S PR ~ C.M. BOIC84700X ~ C.F. 82003770375 - Cod. Univoco Fatturazione: UFTSXQ _
3slone Scuols primanis Cappuccini €.mail: boieB4700x@ istruzione it — pee: boic84T700x@ pee.istruzione.it - Web www.icbimola.edu.it

DELIBERA
all’unanimita

di ratificare il progetto FERSPON-CA 2021-288 codice 13.1.1A “Reti locali e cablate”

Omissis

Letto, approvato e sottoscritto

Il segretario Brunella Bonifazi La presidente Cinzia Santandrea



